第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

線

桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區籌備會 函
地 址：406 台中市北屯區同榮路 33 號
承辦人：徐鈺婷
電 話︰04-24256759
傳 真：04-24256805

受文者：全體土地所有權人
發文日期：中華民國 110 年 7 月 8 日
發文字號：梅獅自籌字第 1100000009 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：因應中央流行疫情指揮中心宣布延長 COVID-19 第三級疫

情警戒，避免室內群聚而增加感染風險，本重劃區重劃會

成立大會延期至 110 年 8 月 9 日（星期一）舉辦，敬請各

土地所有權人準時與會，請查照。

說明：

一、 依本會110年5月10、6月8日日梅獅自籌字第1100000004、
1100000007號函賡續辦理。

二、 配合中央流行疫情指揮中心宣布延長全國疫情警戒第三級

至110年7月26日，原定7月13日重劃會成立大會延期至110
年8月9日舉辦。

三、 開會時間：民國110年8月9日（星期一）下午14：00。
四、 開會地點：埔心牧場會議室（楊梅區幼獅路一段 439 號）。
五、 後續將依中央流行疫情指揮中心公布之最新防疫規定隨時

調整，是日如遇疫情嚴峻而無法如期舉行時，將另行通知，

造成不便，敬請見諒。

正本：全體土地所有權人
副本：桃園市政府、本籌備會

檔  號：
保存年限：